649472, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Катанда, ул. Советская 136

Тел/факс 8 (38848) 29346/29343 E-mail: Katan_SP@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                               JАКААН

от «21» марта 2023 г. № 24

«О назначении публичных слушаний по

изменению разрешенного использования

земельного участка на условно

разрешенный вид использования

земельного участка, находящегося на

территории МО «Катандинское сельское

поселение Усть-Коксинского района

Республики Алтай»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 16.10.2003 г. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Градостроительным кодексом от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Административным регламентом

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденным

Постановлением главы от 16.05.2022 г. №33, на основании положения о Публичных слушаниях на

территории Катандинского сельского поселения, утвержденного решением сельского Совета

депутатов Катандинского сельского поселения от 26.07.2019 г. № 10/4-6 (в ред. Решения от

28.09.2022 г. №29/4-2),

Распоряжаюсь:

1. Назначить публичные слушания по изменению разрешенного использования земельных

участков с кадастровыми номерами: 04:08:080901:123, 04:08:080901:124, расположенные на

территории МО «Катандинское сельское поселение Усть-Коксинского района Республики

Алтай по адресу: Республика Алтай, р-н. Усть-Коксинский, с/п. Катандинское на условно

разрешенный вид использования земельного участка на 10 апреля 2023 года.

2. Место проведения публичных слушаний определить в здании Тюнгурского СК.

3. Время проведения публичных слушаний в 14 часов 00 минут.

4. Настоящее постановление разместить на сайте Катандинского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

  АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ